Interlagos
4 a 6 Setembro

2a Etapa 2020

de(
vesag( %
Liga Desportiva de Automobilismo Etapa 2

Sabado Interlagos 4,309 Km .T.

Prova 1 Race Cup/N 05/09/2020 10:50. ..-...
Race (12 Laps) . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 2:17.525 +2.082 11:38:46.610 7 2:21.711 +0.309 11:35:16.528
(72) HENRY SHIMURA/ LUIS FINOTI 10 2:15.674 +0.231 11:41:02.284 8 2:21.425 +0.023 11:37:37.953
1 - 11:20:19.930 1 2:22.630 +7.187 11:43:24.914 9 2:22.505 +1.103 11:40:00.458
2 2:09.679 +1.355 11:22:29.609 12 2:15.640 +0.197 11:45:40.554 10 2:21.402 | - 11:42:21.860
3 2:09.742 +1.418 11:24:39.351 1 2:21.698 +0.296 11:44:43.558
4 2:10.755 +2.431 11:26:50.106 (063) CARLOS EDUARDO GERAISSATTI
5 2:09.403 +1.079 11:28:59.509 1 11:20:52.025 (10) MARCUS INDIO
6 2:09.146 +0.822 11:31:08.655 2 2:19.000 +6.208 11:23:11.025 1 11:20:49.012
7 2:08.712 +0.388 11:33:17.367 3 2:15.189 +2.397 11:25:26.214 2 2:22.585 +1.146 11:23:11.597
8 2:08.324 - 11:35:25.691 4 2:17.332 +4.540 11:27:43.546 3 2:24.831 +3.392 11:25:36.428
9 2:08.954 +0.630 11:37:34.645 5 2:16.321 +3.529 11:29:59.867 4 2:23.925 +2.486 11:28:00.353
10 2:10.249 +1.925 11:39:44.894 6 2:12.818 +0.026 11:32:12.685 5 2:22.950 +1.511 11:30:23.303
1 2:10.074 +1.750 11:41:54.968 7 2:16.245 +3.453 11:34:28.930 6 2:22.807 +1.368 11:32:46.110
12 2:11.760 +3.436 11:44:06.728 8 2:12.792 \ - 11:36:41.722 7 2:22.933 +1.494 11:35:09.043
9 2:14.509 +1.717 11:38:56.231 8 2:21.439 ‘ - 11:37:30.482
(186) SILVIO BELLUCCI 10 2:14.732 +1.940 11:41:10.963 9 2:25.019 +3.580 11:39:55.501
1 - 11:20:19.484 " 2:14.735 +1.943 11:43:25.698 10 2:25.328 +3.889 11:42:20.829
2 2:09.669 +0.089 11:22:29.153 12 2:15.265 +2.473 11:45:40.963 1 2:24.901 +3.462 11:44:45.730
3 2:09.844 +0.264 11:24:38.997
4 2:09.961 +0.381 11:26:48.958 (26) MAURICIO GONCALVES (6) MARCIO GIORDANO PANICO
5 2:09.659 +0.079 11:28:58.617 1 11:20:53.175 1 11:20:57.642
6 2:09.580 - 11:31:08.197 2 2:19.401 +4.837 11:23:12.576 2 2:23.350 +1.115 11:23:20.992
7 2:10.113 +0.533 11:33:18.310 3 2:18.647 +4.083 11:25:31.223 3 2:23.587 +1.352 11:25:44.579
8 2:10.229 +0.649 11:35:28.539 4 2:18.492 +3.928 11:27:49.715 4 2:24.326 +2.091 11:28:08.905
9 2:10.274 +0.694 11:37:38.813 5 2:15.103 +0.539 11:30:04.818 5 2:24.365 +2.130 11:30:33.270
10 2:10.501 +0.921 11:39:49.314 6 2:16.220 +1.656 11:32:21.038 6 2:22.880 +0.645 11:32:56.150
11 2:11.397 +1.817 11:42:00.711 7 2:16.169 +1.605 11:34:37.207 7 2:22.551 +0.316 11:35:18.701
12 2:11.462 +1.882 11:44:12.173 8 2:16.008 +1.444 11:36:53.215 8 2:22.235 - 11:37:40.936
9 2:16.708 +2.144 11:39:09.923 9 2:24.151 +1.916 11:40:05.087
(11) JULIANO APARECIDO BARROS 10 2:14.681 +0.117 11:41:24.604 10 2:24.879 +2.644 11:42:29.966
1 11:20:22.165 " 2:14.564 - 11:43:39.168 1 2:24.837 +2.602 11:44:54.803
2 2:12.705 - 11:22:34.870 12 2:17.181 +2.617 11:45:56.349
3 2:12.895 +0.190 11:24:47.765 (096) CASSIO ANDRADE DE ALMEIDA
4 2:13.708 +1.003 11:27:01.473 (8) JOAO P RODRIGUES/ FABIO S RODRIGUES 1 11:20:24.569
5 2:13.607 +0.902 11:29:15.080 1 11:20:47.259 2 2:10.838 +0.228 11:22:35.407
6 2:13.340 +0.635 11:31:28.420 2 2:24.01 +2.013 11:23:11.270 3 2:18.968 +8.358 11:24:54.375
7 2:13.641 +0.936 11:33:42.061 3 2:24.258 +2.260 11:25:35.528 4 3:05.865 +55.255 11:28:00.240
8 2:13.820 +1.115 11:35:55.881 4 2:23.997 +1.999 11:27:59.525 5 3:54.165 +1:43.555 11:31:54.405
9 2:15.225 +2.520 11:38:11.106 5 2:23.454 +1.456 11:30:22.979 6 2:11.691 +1.081 11:34:06.096
10 2:15.093 +2.388 11:40:26.199 6 2:23.250 +1.252 11:32:46.229 7 2:10.921 +0.311 11:36:17.017
11 2:14.884 +2.179 11:42:41.083 7 2:23.162 +1.164 11:35:09.391 8 2:11.358 +0.748 11:38:28.375
12 2:14.434 +1.729 11:44:55.517 8 2:21.998 - 11:37:31.389 9 2:10.985 +0.375 11:40:39.360
9 2:23.366 +1.368 11:39:54.755 10 2:10.741 +0.131 11:42:50.101
(753) GABRIEL WEITZEL 10 2:23.862 +1.864 11:42:18.617 1 2:10.610 | - 11:45:00.711
1 - 11:20:28.598 1 2:23.749 +1.751 11:44:42.366
2 2:18.952 +4.026 11:22:47.550 (7) LUIS HENRIQUE AQUAVIVA
3 2:15.034 +0.108 11:25:02.584 (4) RICARDO DE BARROS 1 11:20:52.199
4 2:15.619 +0.693 11:27:18.203 1 11:20:50.503 2 2:28.062 +5.162 11:23:20.261
5 2:15.207 +0.281 11:29:33.410 2 2:24.627 +2.554 11:23:15.130 3 2:25.328 +2.428 11:25:45.589
6 2:16.637 +1.711 11:31:50.047 3 2:22.784 +0.711 11:25:37.914 4 2:23.436 +0.536 11:28:09.025
7 2:15.906 +0.980 11:34:05.953 4 2:23.583 +1.510 11:28:01.497 5 2:24.348 +1.448 11:30:33.373
8 2:15.818 +0.892 11:36:21.771 5 2:22.900 +0.827 11:30:24.397 6 2:26.029 +3.129 11:32:59.402
9 2:14.926 - 11:38:36.697 6 2:22.454 +0.381 11:32:46.851 7 2:22.900 - 11:35:22.302
10 2:15.186 +0.260 11:40:51.883 7 2:23.590 +1.517 11:35:10.441 8 2:25.744 +2.844 11:37:48.046
1 2:15.912 +0.986 11:43:07.795 8 2:22.073 - 11:37:32.514 9 2:24.873 +1.973 11:40:12.919
12 2:15.995 +1.069 11:45:23.790 9 2:23.387 +1.314 11:39:55.901 10 2:23.266 +0.366 11:42:36.185
10 2:23.478 +1.405 11:42:19.379 11 2:24.903 +2.003 11:45:01.088
(140) FERNANDO P NETO / FERNANDO MORASSI " 2:23.598 +1.525 11:44:42.977
1 11:20:28.522 (5) PERONI/ RIBERI
2 2:20.272 +4.829 11:22:48.794 (9) ALEXANDRE SILVA DE ANGELO 1 11:20:57.263
3 2:15.443 - 11:25:04.237 1 11:20:46.485 2 2:30.705 +2.648 11:23:27.968
4 2:18.345 +2.902 11:27:22.582 2 2:24.620 +3.218 11:23:11.105 3 2:31.344 +3.287 11:25:59.312
5 2:16.955 +1.512 11:29:39.537 3 2:25.045 +3.643 11:25:36.150 4 2:30.266 +2.209 11:28:29.578
6 2:15.743 +0.300 11:31:55.280 4 2:34.419 +13.017 11:28:10.569 5 2:29.807 +1.750 11:30:59.385
7 2:16.753 +1.310 11:34:12.033 5 2:22.521 +1.119 11:30:33.090 6 2:29.847 +1.790 11:33:29.232
8 2:17.052 +1.609 11:36:29.085 6 2:21.727 +0.325 11:32:54.817 7 2:29.311 +1.254 11:35:58.543
Printed: 05/09/2020 11:50:56 Licensed to: Verde Rosso
Crono Verde Rosso Orbits 3
Diretor de Prova: Ernesto Costa e Silva www.amb-it.com
Resultados em www.verderosso.com.br www.mylaps.com
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Interlagos

4 a 6 Setembro

2a Etapa 2020

vesag( %

Liga Desportiva de Automobilismo Etapa 2

Sabado

Prova 1 Race Cup/N

Race (12 Laps)

Interlagos 4,309 Km
05/09/2020 10:50.

"

BN

Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 2:28.057 - 11:38:26.600
9 2:32.458 +4.401 11:40:59.058
10 2:32.165 +4.108 11:43:31.223
1 2:29.538 +1.481 11:46:00.761
(1) SIQUEIRA/ VISCARDI
1 11:21:06.404
2 2:34.688 +1.337 11:23:41.092
3 2:33.948 +0.597 11:26:15.040
4 2:33.351 - 11:28:48.391
5 2:47.652 +14.301 11:31:36.043
6 2:35.284 +1.933 11:34:11.327
7 2:33.492 +0.141 11:36:44.819
8 2:33.742 +0.391 11:39:18.561
9 2:33.547 +0.196 11:41:52.108
10 2:34.447 +1.096 11:44:26.555
(3) VALMIR CANDEU / LUIGI BRUNO
1 11:20:49.361
2 2:22.913 +1.970 11:23:12.274
3 2:23.949 +3.006 11:25:36.223
4 2:37.610 +16.667 11:28:13.833
5 2:21.622 +0.679 11:30:35.455
6 2:20.943 - 11:32:56.398
7 2:21.427 +0.484 11:35:17.825
8 7:03.304 +4:42.361 11:42:21.129
9 2:51.777 +30.834 11:45:12.906
(2) RODRIGO DETILIO
1 11:20:49.446
2 2:24.770 +3.318 11:23:14.216
3 2:22.438 +0.986 11:25:36.654
4 2:24.842 +3.390 11:28:01.496
5 2:21.938 +0.486 11:30:23.434
6 2:23.146 +1.694 11:32:46.580
7 2:22.549 +1.097 11:35:09.129
8 2:21.452 - 11:37:30.581
(95) RENATO MAIA DE RESENDE
1 11:20:28.967
2 2:19.320 - 11:22:48.287
3 2:35.185 +15.865 11:25:23.472
4 5:51.649 +3:32.329 11:31:15.121
5 5:42.452 +3:23.132 11:36:57.573
6 6:02.834 +3:43.514 11:43:00.407
7 2:51.570 +32.250 11:45:51.977
(16) ANDERSON MAIA
1 11:20:27.070
2 2:12.758 - 11:22:39.828
3 2:12.870 +0.112 11:24:52.698
4 2:13.983 +1.225 11:27:06.681
5 2:13.728 +0.970 11:29:20.409
6 3:45.928 +1:33.170 11:33:06.337

Lap

Lap Tm

Diff

Time of Day

Lap Lap Tm Diff Time of Day

Printed: 05/09/2020 11:50:56

Crono Verde Rosso

Diretor de Prova: Ernesto Costa e Silva
Resultados em www.verderosso.com.br

Ao vivo em www.mylaps.esp.br
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